Тараптар осы тармақтың тауарды жеткізу мерзімі бөлігіндегі ережесінің
Шарттың  басқа  ережелеріне  және  тауарды  жеткізу  мерзімін  көздейтін  оның  қосымшаларына  қарағанда  басым  күші  бар  екенін
мойындайды.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 760577.20 (жеті жүз алпыс мың бес жүз жетпіс жеті теңге, жиырма тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Стороны признают, что положение настоящего пункта в части срока
поставки Товара имеет преимущественную силу перед другими положениями Договора и его приложениями, предусматривающими срок
поставки Товара.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 760577.20 (семьсот шестьдесят тысяч пятьсот семьдесят семь тенге, двадцать тиын)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и